
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1097
Tanggal 2024-07-20
Penerima NURHAYATI - HAIER CIREBON
Alamat Cirebon

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 17/07/24 SPM-17785 83217865 10415773 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 13 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 17/07/24

2 17/07/24 SPM-17785 83219347 10415790 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 15 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 17/07/24

3 17/07/24 SPM-17785 83220821 10417276 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 17/07/24

4 17/07/24 SPM-17785 83223149 10418834 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 15 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 17/07/24

5 16/07/24 SPM-17746 83223146 10418684 CIREBON CV. GEMILANG TSAKTI 5 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 17/07/24

6 16/07/24 SPM-17746 83220435 10416744 CIREBON CV. GEMILANG TSAKTI 5 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 17/07/24

7 16/07/24 SPM-17746 83223147 10418663 CIREBON CV. GEMILANG TSAKTI 5 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 17/07/24

8 16/07/24 SPM-17746 83220436 10416738 CIREBON CV. GEMILANG TSAKTI 5 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 17/07/24

9 16/07/24 SPM-17745 83221819 10417866 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 7 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 17/07/24

10 16/07/24 SPM-17745 83223193 10418846 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 17/07/24

11 16/07/24 SPM-17743 83223145 10415779 CIREBON CV SINAR 30 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 17/07/24

12 16/07/24 SPM-17743 83223561 10419023 CIREBON CV SINAR 1 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 17/07/24

13 16/07/24 SPM-17754 83223203 10417169 CIREBON PT PIXEL PERDANA JAYA 20 MEMED AKBAR B 9415 JYU 17/07/24

14 16/07/24 SPM-17754 83223204 10417167 CIREBON PT PIXEL PERDANA JAYA 20 MEMED AKBAR B 9415 JYU 17/07/24

15 16/07/24 SPM-17754 83223206 10417165 CIREBON PT PIXEL PERDANA JAYA 20 MEMED AKBAR B 9415 JYU 17/07/24

16 16/07/24 SPM-17754 83223207 10417163 CIREBON PT PIXEL PERDANA JAYA 50 MEMED AKBAR B 9415 JYU 17/07/24

17 16/07/24 SPM-17754 83223208 10417162 CIREBON PT PIXEL PERDANA JAYA 10 MEMED AKBAR B 9415 JYU 17/07/24

18 16/07/24 SPM-17754 83223214 10418149 CIREBON PT PIXEL PERDANA JAYA 30 MEMED AKBAR B 9415 JYU 17/07/24

19 16/07/24 SPM-17754 83223211 10417154 CIREBON PT PIXEL PERDANA JAYA 40 MEMED AKBAR B 9415 JYU 17/07/24

20 16/07/24 SPM-17753 83223201 10417170 CIREBON PT PIXEL PERDANA JAYA 30 WARSITO B 9416 JYU 17/07/24

21 16/07/24 SPM-17753 83223198 10417215 CIREBON PT PIXEL PERDANA JAYA 30 WARSITO B 9416 JYU 17/07/24

22 16/07/24 SPM-17753 83223212 10417209 CIREBON PT PIXEL PERDANA JAYA 15 WARSITO B 9416 JYU 17/07/24
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23 16/07/24 SPM-17753 83223199 10417176 CIREBON PT PIXEL PERDANA JAYA 10 WARSITO B 9416 JYU 17/07/24

24 16/07/24 SPM-17753 83223209 10418107 CIREBON PT PIXEL PERDANA JAYA 5 WARSITO B 9416 JYU 17/07/24

25 16/07/24 SPM-17753 83223210 10417156 CIREBON PT PIXEL PERDANA JAYA 30 WARSITO B 9416 JYU 17/07/24

26 16/07/24 SPM-17753 83223213 10417207 CIREBON PT PIXEL PERDANA JAYA 50 WARSITO B 9416 JYU 17/07/24

27 16/07/24 SPM-17744 83223191 10418848 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 15 ADIMAR MARBUN B 9800 JYU 17/07/24

28 16/07/24 SPM-17744 83223228 10417818 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 3 ADIMAR MARBUN B 9800 JYU 17/07/24

29 16/07/24 SPM-17744 83221826 10417829 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 ADIMAR MARBUN B 9800 JYU 17/07/24

30 16/07/24 SPM-17744 83223185 10418679 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 ADIMAR MARBUN B 9800 JYU 17/07/24

31 16/07/24 SPM-17744 83223184 10418689 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 30 ADIMAR MARBUN B 9800 JYU 17/07/24

32 16/07/24 SPM-17744 83223167 10418777 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 16 ADIMAR MARBUN B 9800 JYU 17/07/24

33 16/07/24 SPM-17744 83221833 10417817 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 ADIMAR MARBUN B 9800 JYU 17/07/24

34 16/07/24 SPM-17744 83220440 10416819 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 ADIMAR MARBUN B 9800 JYU 17/07/24

35 16/07/24 SPM-17744 83221824 10417840 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 ADIMAR MARBUN B 9800 JYU 17/07/24

36 16/07/24 SPM-17744 83221825 10417830 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 ADIMAR MARBUN B 9800 JYU 17/07/24

37 16/07/24 SPM-17744 83223189 10418821 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 20 ADIMAR MARBUN B 9800 JYU 17/07/24

38 17/07/24 SPM-17782 83223562 10417185 CIREBON PT PIXEL PERDANA JAYA 10 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 18/07/24

39 17/07/24 SPM-17782 83223563 10417183 CIREBON PT PIXEL PERDANA JAYA 20 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 18/07/24

40 17/07/24 SPM-17787 83201754 10408574 INDRAMAYU SINAR AGUNG 10 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 18/07/24

41 17/07/24 SPM-17787 83216262 10415147 INDRAMAYU SINAR AGUNG 10 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 18/07/24

42 17/07/24 SPM-17787 83224108 10419152 INDRAMAYU SINAR AGUNG 25 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 18/07/24

43 17/07/24 SPM-17787 83201752 10408576 INDRAMAYU SINAR AGUNG 10 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 18/07/24

44 16/07/24 SPM-17742 83223226 10415487 CIREBON SINAR AGUNG 15 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 17/07/24

45 16/07/24 SPM-17742 83223222 10415479 CIREBON SINAR AGUNG 15 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 17/07/24

46 16/07/24 SPM-17742 83223221 10418614 CIREBON SINAR AGUNG 11 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 17/07/24

47 16/07/24 SPM-17742 83223220 10418659 CIREBON SINAR AGUNG 10 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 17/07/24

48 16/07/24 SPM-17742 83223216 10418671 CIREBON SINAR AGUNG 40 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 17/07/24

49 18/07/24 SPM-17811 83223218 10418661 INDRAMAYU SINAR AGUNG 30 M RIPAL JUNAEDI B 9434 JYU 19/07/24

50 18/07/24 SPM-17810 83224841 10419382 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 15 M RIPAL JUNAEDI B 9434 JYU 18/07/24

51 18/07/24 SPM-17810 83224838 10419391 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 7 M RIPAL JUNAEDI B 9434 JYU 18/07/24

52 18/07/24 SPM-17810 83224834 10419401 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 M RIPAL JUNAEDI B 9434 JYU 18/07/24

53 18/07/24 SPM-17810 83224469 10419225 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 2 M RIPAL JUNAEDI B 9434 JYU 18/07/24

54 18/07/24 SPM-17810 83224842 10419362 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 M RIPAL JUNAEDI B 9434 JYU 18/07/24

55 18/07/24 SPM-17812 83221836 10417802 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 19/07/24

56 18/07/24 SPM-17812 83223160 10418806 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 19/07/24

57 18/07/24 SPM-17812 83223162 10418799 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 4 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 19/07/24
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58 18/07/24 SPM-17812 83223163 10418787 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 4 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 19/07/24

59 18/07/24 SPM-17812 83203774 10409725 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 19/07/24

60 18/07/24 SPM-17812 83219110 10416339 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 14 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 19/07/24

61 18/07/24 SPM-17812 83221814 10417874 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 19/07/24

62 18/07/24 SPM-17812 83223161 10418803 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 4 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 19/07/24

63 18/07/24 SPM-17814 83224466 10416465 TEGAL CV GANDRUNG 10 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 19/07/24

64 18/07/24 SPM-17814 83224467 10416464 TEGAL CV GANDRUNG 10 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 19/07/24

65 18/07/24 SPM-17814 83224468 10416463 TEGAL CV GANDRUNG 6 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 19/07/24

66 18/07/24 SPM-17814 83224462 10416469 TEGAL CV GANDRUNG 3 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 19/07/24

67 18/07/24 SPM-17814 83224470 10419222 TEGAL CV GANDRUNG 20 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 19/07/24

68 18/07/24 SPM-17813 83223567 10419068 TEGAL CV. MERBABU 5 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 19/07/24

69 18/07/24 SPM-17813 83225020 10419498 TEGAL CV. MERBABU 2 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 19/07/24

70 18/07/24 SPM-17813 83223566 10417137 TEGAL CV. MERBABU 3 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 19/07/24

71 17/07/24 SPM-17845 83188133 10403907 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 ADIMAR MARBUN B 9800 JYU 17/07/24

72 17/07/24 SPM-17848 83188134 10403909 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 4 ADIMAR MARBUN B 9800 JYU 17/07/24

73 17/07/24 SPM-17847 83188135 10403910 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 4 ADIMAR MARBUN B 9800 JYU 17/07/24

74 17/07/24 SPM-17846 83188136 10403911 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 4 ADIMAR MARBUN B 9800 JYU 17/07/24

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2024-07-20 14:55:20 Total 955
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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